АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2014 г.                              д. Красная                                                 № 16

[bookmark: _GoBack]О    перечне  должностей  муниципальной  службы в   администрации    Красненского сельсовета,       при назначении      на      которые  граждане   обязаны представлять   сведения   о   своих     доходах,    об имуществе   и    обязательствах  имущественного характера,   а   также     сведения   о         доходах, об  имуществе  и обязательствах имущественного  характера         своих        супруги       (супруга)      и несовершеннолетних       детей,   и  при  замещении которых   муниципальные      служащие     обязаны представлять сведения  о своих доходах, расходах, об  имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об  имуществе  и обязательствах имущественного характера         своих          супруги      (супруга)     и несовершеннолетних детей

	В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации части 1 статьи 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, при назначении на которые  граждане  обязаны  представлять  сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения  о  доходах,  об  имуществе   и   обязательствах   имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета                                         О.А. Юшков

                                                                                                                                  Приложение
                                                  к постановлению администрации
Красненского сельсовета
 Балахтинского района
Красноярского края
                                                                                                               от  04.03.2014 г.   № 16

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы в администрации Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	              1. Высшая группа должностей муниципальной службы

	1.1.Глава муниципального образования

	              2. Старшая группа должностей муниципальной службы

	2.2. Ведущий специалист – главный бухгалтер

	3. Младшая должность

	3.1.Специалист 1 категории
3.2. Специалист 2 категории